



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
27 de Mayo del 2022 13:14:09	IBBNA46326
FOLIO FISCAL	
619F3366-C0A6-47F1-8F92-A1E8446A55E9	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103047840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.20	\$33.20	
0000000000004693	50405625-Pimentón jalapeño	0.25	CHILE CUARES	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.88	\$7.22	
000750103049027	50221200-Cereales procesados	1	T HARINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
0000000000004087	50406500-Tomates	0.62	JITOMAT SALA	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.90	\$16.06	
0000000000004608	50403800-Ajos	1	AJO MALLA3PZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.90	\$26.90	
0000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	4	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.50	\$6.00	
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.59	CEBOLLA BCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$23.90	\$14.10	
0000000000004416	50192100-Botanas	0.485	PERA D ANJOU	KGM-Kilogramo	KILO	\$45.90	\$22.26	
000750103721722	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	LOLTUN VER	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
000750102459654	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CHOCOLATE	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00	
0000000000004069	50404200-Coles	0.41	COL BLANCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.90	\$5.29	
000750103239812	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ACTIV 8 PACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$90.50	\$90.50	
000007066214012	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	NISSIN PICAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.90	\$10.90	
000750151846215	50112000-	1	JAM VIRGINI	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	

315	Carnes procesadas y preparadas						
000750302915 189	50192100- Botanas	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: WAPA QUESO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$36.00	\$36.00
000020100000 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.744	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALAS POLLO	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$82.00	\$61.01
000750110066 230	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 61.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILAN POLLO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$47.00	\$47.00
000075752802 747	10151535- Semillas o plántulas de maní	1	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HOT NUTS 200	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$23.40	\$23.40
000750103042 012	50221101- Grano de cereal	1	Base: 23.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: F G FRESA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$27.50	\$27.50
			Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 937381152022819139311

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 34/100 M.N.)	SUBTOTAL \$572.34
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$572.34

CADENA ORIGINAL

||1.1|619F3366-C0A6-47F1-8F92-A1E8446A55E9|2022-05-27T13:15:09|SST060807KU0|p66stog9bcVraIJDPS2+D7WxD5x20E6QV3eMs5+53RzSNafpjHsSyXCUw1E3opJ/c8c9Zt/liRoRzGE72Ztm6i34fW6MvJfdjMsp7fISCbb9UjFxcBS7lsTNoAtecqlzZfMYcMxB5iLiP1bjDb+APltu6nO2tb35qh1HPdKbgGnG9OJ+mIC2KPElKIveNyMy4FYsnt676o5vUtrXy6TEazHl/bmMhwFdQHdzo1WJC0N/3uIlyClHtSJbFUFFvw7hxljXbRFI95+QXEaUWHNyii9+wzgDbteTuHz0zPUqjdpcgWNkmV5otOlvG4YeFZp4vPne04y+Yvcd5YocYfRP0A==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

p66stog9bcVraIJDPS2+D7WxD5x20E6QV3eMs5+53RzSNafpjHsSyXCUw1E3opJ/c8c9Zt/liRoRzGE72Ztm6i34fW6MvJfdjMsp7fISCbb9UjFxcBS7lsTNoAtecqlzZfMYcMxB5iLiP1bjDb+APltu6nO2tb35qh1HPdKbgGnG9OJ+mIC2KPElKIveNyMy4FYsnt676o5vUtrXy6TEazHl/bmMhwFdQHdzo1WJC0N/3uIlyClHtSJbFUFFvw7hxljXbRFI95+QXEaUWHNyii9+wzgDbteTuHz0zPUqjdpcgWNkmV5otOlvG4YeFZp4vPne04y+Yvcd5YocYfRP0A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Rhh+LVJfXSNLwTuEic56sYsZdD2vhfMafbVZI+
/BGyGuf8jXAhYXDPbWRpNtpS7nLi1y7KCgZROHFVvuoZR4TMwyiV6eLMbpnDfKCC8Yjm2yeH09NmJzfFYAzybBUtel/jQxDJefjt3IX53Fr3kboQgLadwnnGOR7p6mH90On1R/syO65ymRwnv4UIQQRW4XzOPMD3EH5w/9HBWJYVtpWiCaJIEB/25zPLq3VMuarpoTEAwqs3Sbc9LHsQQJKsRzjurqz17BqBJ57Sr6/8gkH7wHna/biLRSYIcxyfk4yG8dEy4626GUcxBSGY0FbSITkxqUogr5V+U

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92800 a 27 de Mayo del 2022 13:14:09	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	27 de Mayo del 2022 13:15:09	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		